
         ISSN  1846-9272 

 

   GLASNIK 

   KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
 

 

 

 

 

 
Službeno glasilo Karlovačke županije, 

grada Ogulina i  

općina Cetingrad, Draganić, Plaški,  

Saborsko, Tounj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Broj 6/23.                Karlovac, 15. veljače 2023. godine 

 



BROJ 6/2023 GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE 2 

 

  

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

 

I ŽUPAN 

1. Odluka o sufinanciranju pomoći stanovništvu stradalom potresom u Turskoj i Siriji ........................................... 3 

 

 

II GRAD OGULIN 

1. Odluka o naknadi troškova prijevoza za potrebe projekta „Zaželi III – Grad Ogulin“ .......................................... 3 

 

 

III UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO I OKOLIŠ 

1. Rješenje o obustavi postupka izdavanja rješenja o izvedenom stanju za građevine izgrađene  

na k.č.br. 512., k.o. Burić Selo ............................................................................................................................... 4 

 

 

IV SINDIKAT DRŽAVNIH ILOKALNIH SLUŽBENIKAI NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE 

– SINDIKALNA PODRUŽNICA ZAPOSLENIKA KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

1. I. izmjena Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike upravnih tijela Karlovačke županije .................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 6/2023 GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE 3 

 

  

I   ŽUPAN 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 

članka 35. Statuta Karlovačke županije (Glasnik 

Karlovačke županije br. 17/21), županica Karlovačke 

županije donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju pomoći stanovništvu stradalom 

potresom u Turskoj i Siriji 

 

Članak 1. 

 Predmet ove Odluke jest način i uvjet 

dodjele pomoći stanovništvu stradalom potresom u 

Turskoj i Siriji. 

 

Članak 2. 

 Sredstva za isplatu ove Odluke isplatit će se 

iz Proračuna Karlovačke županije za 2023. godinu iz 

proračunske pričuve u sklopu razdjela 001 – Ured 

župana, Glave: 001-002 „Redovna djelatnost 

predstavničkih i izvršnih tijela“ sa pozicije proračuna 

PR3104 podskupine 329 „Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja“ u ukupnom iznosu od 15.000,00 EUR na 

račun humanitarne pomoći Hrvatskog Crvenog križa, 

IBAN: HR5424020061500126075, model: HR 00 s 

pozivom na broj za apel: 751. 

 

Članak 3. 

 Sredstva su namijenjena za pomoć 

stanovništvu stradalom potresom u Turskoj i Siriji. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena u Glasniku Karlovačke 

županije. 

 

KLASA: 402-08/23-01/160 

URBROJ: 2133-01/04-23-02 

Karlovac,  10. veljače 2023. godine 

 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek-Hajdin, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

II   GRAD OGULIN 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, i 

144/20) i članka 48. Statuta Grada Ogulin (Glasnik 

Karlovačke županije  br. 16/21 i 56/22), 

Gradonačelnik Grada Ogulina, donosi 

 

ODLUKU 

o naknadi troškova prijevoza za potrebe 

projekta „Zaželi III – Grad Ogulin“ 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuje pravo i visina 

ostvarivanja prava na troškove prijevoza osoba koje 

rade na projektu „Zaželi III – Grad Ogulin“ (u 

daljnjem tekstu: Projekt), a nisu službenici i 

namještenici Grada Ogulina. 

 

Članak 2. 

Osobe koje rade na Projektu, imaju 

zaključen ugovor o radu na određeno vrijeme s 

Gradom Ogulinom, a koriste privatni automobil za 

sve potrebe korisnika Projekta, ostvaruju pravo na 

mjesečnu naknadu troškova prijevoza u visini 0,20 

eura/1,51 kn (fiksni tečaj konverzije 1 euro = 7,53450 

kuna) po prijeđenom kilometru. 

 

Članak 3. 

Naknada  iz članka 2. ove Odluke isplaćuje 

se najkasnije do 15-og u tekućem mjesecu za 

prethodni mjesec.  

Naknada iz članka 2. ove Odluke isplaćuje 

se iz sredstava proračuna Projekta.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“, a 

primjenjuje se za vrijeme trajanja Projekta.  

 

KLASA: 402-01/23-01/42 

URBROJ: 2133-02-01/1-23-1 

Ogulin, 10.02.2023. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Dalibor Domitrović, ing. 

 

 

 
 

 

 



BROJ 6/2023 GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE 4 

 

  

III   UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO I 

OKOLIŠ 

 

Karlovačka županija, OIB 65050537368, 

Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš, Odsjek za 

prostorno uređenje i graditeljstvo, rješavajući po 

zahtjevu Dragana Radovića, OIB 88162693201, 

Perići 11, 47242 Krnjak, za donošenje rješenja o 

izvedenom stanju, na temelju članka 39. stavak 1. 

Zakona o općem upravnom postupku (NN., br. 47/09 

i 110/21), donosi sljedeće  

 

R J E Š E N J E 

 

  Obustavlja se postupak izdavanja rješenja o 

izvedenom stanju za građevine izgrađene na k.č.br. 

512, k.o. Burić Selo. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Dragan Radović, OIB 88162693201, Perići 

11, 47242 Krnjak, podnio je ovom Odsjeku dana 

27.6.2013. godine zahtjev za izdavanje rješenja o 

izvedenom stanju za građevine izgrađene na k.č.br. 

512, k.o. Burić Selo.  

 

Uvidom u spis predmeta utvrđena je činjenica smrti 

podnositelja zahtjeva temeljem smrtnog lista 

KLASA: 223-03/23-004/20, URBROJ 2133-08-00-

23-1 od 27.1.2023. g. izdanog od Matičnog ureda 

Karlovac. 

 

Slijedom navedenog, temeljem odredbe članka 39. 

stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku, ako u 

tijeku postupka stranka umre ili pravna osoba 

prestane postojati, postupak se može obustaviti ili 

nastaviti, ovisno o naravi upravne stvari koja je 

predmet postupka, pa je tako odlučeno kao u izreci 

rješenja. 

 

Upravna pristojba na zahtjev za donošenje ovoga 

rješenja i njegovo donošenje prema Tarifnom broju 1. 

i 2. Tarife Zakona o upravnim pristojbama (NN., br., 

8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 

116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 

153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 60/08, 20/10, 

69/10,126/11, 112/12, 19/13 i 80/13.) u ukupnom 

iznosu od 70,00 kuna plaćena je u cijelosti u 

biljezima. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba 

Ministarstvu prostornog uređenja, graditeljstva i 

državne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. 

Žalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt 

neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili 

se šalje poštom preporučeno.  

Na žalbu se plaća pristojba u iznosu 6,64€ prema 

tarifnom broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi 

(NN., br. 92/21, 93/21, 95/21 i 156/22.). Stranka ima 

pravo odreći se prava na žalbu od dana primitka 

prvostupanjskog rješenja do dana isteka roka za 

izjavljivanje žalbe.   

 

KLASA: UP/I-361-03/22-08/738 

URBROJ: 2133-07-02/09-23-5 

Karlovac, 9.2.2023. god. 

 

IZRADIO: 

Filip Kasunić, mag. iur. 

 

SAMOSTALNI UPRAVNI REFERENT ZA 

PROSTORNO UREĐENJE I GRADITELJSTVO 

 

Valentina Jaklević, mag. iur. 

 

 

IV   SINDIKAT DRŽAVNIH ILOKALNIH 

SLUŽBENIKAI NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE 

HRVATSKE – SINDIKALNA PODRUŽNICA 

ZAPOSLENIKA KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA, Karlovac, Ambroza 

Vraniczanya 2, OIB: 65050537368, zastupana po 

županici Martini Furdek- Hajdin, dipl. ing. arh. 

 

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE 

HRVATSKE, Zagreb, Trg kralja Petra Krešimira IV. 

br. 2., OIB: 85709856921, zastupan po predsjednici 

Ivi Šušković 

 

SINDIKALNA PODRUŽNICA ZAPOSLENIKA 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE, zastupana po 

povjereniku Matiji Palaliću, 

 

sklopili su dana 15. veljače 2023. godine 

 

I. IZMJENU 

Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike 

upravnih tijela Karlovačke županije 

 

Članak 1. 

Ugovorne strane suglasno potvrđuju da su 

dana 30.6.2022. godine sklopile Kolektivni ugovor za 

službenike i namještenike upravnih tijela Karlovačke 

županije KLASA: 152-01/22-01/24, URBROJ: 2133- 

01/01-22-1 (dalje u tekstu: Kolektivni ugovor). 

 

 



BROJ 6/2023 GLASNIK KARLOVAČKE ŽUPANIJE 5 

 

  

Članak 2. 

Ugovorne strane suglasne su da se u 

Kolektivnom ugovoru mijenja članak 48. stavak 4. 

tako da isti sada glasi: 

„Djelatnik ima pravo na uvećanje koeficijenta 

složenosti poslova radnog mjesta: 

- ako ima akademski naziv doktora znanosti (dr.sc.)  

 ................................................................... za 16% 

- ako ima akademski naziv magistra znanosti 

(mr.sc.), odnosno ako ima akademski naziv 

sveučilišni specijalist (univ. spec.) ...........  za 8%". 

 

Članak 3. 

Ostale odredbe Kolektivnog ugovora za 

službenike namještenike upravnih tijela Karlovačke 

županije (Glasnik Karlovačke županije br. 34/22) 

ostaju nepromijenjene i na snazi. 

 

Članak 4. 

Ova Izmjena Kolektivnog ugovora 

primjenjuje se od 15. veljače 2023. godine. 

 

Članak 5. 

Ova Izmjena Kolektivnog ugovora 

sastavljena je od tri istovjetna primjerka od kojih 

svakoj ugovornog strani pripada po jedan primjerak. 

 

KLASA: 152-01/22-01/24 

URBROJ: 2133-01/03-23-4 

 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

 

Martina Furdek - Hajdin, dipl. ing. arh. 

 

 

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  

REPUBLIKE HRVATSKE  

PREDSJEDNICA 

 

Iva Šušković 

 

 

PODRUŽNICA ZAPOSLENIKA 

KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

POVJERENIK 

 

Matija Palalić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glasnik Karlovačke županije 

Izdavač – Karlovačka županija 

Uredništvo – Ured župana Karlovačke županije, 

A. Vraniczanya br. 2, Karlovac 

 

telefon: 047/666-133 

e-mail. tajnistvo@kazup.hr  

 

 

Urednik – Bruno Bajac, mag. iur.  

Izlazi prema potrebi 

Godišnja pretplata – 132,72 EUR-a 

 

 

mailto:tajnistvo@kazup.hr



